



Sierra del Oso

AGUARDIENTES, CREMAS Y LICORES

Crema de Orujo AÑEJA - GRAN RESERVA



INGREDIENTES

Crema de Orujo Reposado en barrica de roble de Potes. (15% Vol.)

CARACTERÍSTICAS ORGANOLEPTICAS

Inconfundible crema de orujo, convertido en Añejo GRAN RESERVA después de tres años reposando en barricas especiales de roble limousin francés. El único capaz de transmitir las singulares características de AROMA, COLOR y SABOR de SOLERA.















PRESENTACIONES Y ESTUCHES

Botella pintada.
Diseño exclusivo y patentado.
Tamaños disponibles: 50 cl.

LOGÍSTICA

Botella de vidrio de 50 cl
1x6 Botellas/caja
Medidas Caja: Ancho:21,7 cm; Alto: 32,4 cm; Largo 20 cm

ALÉRGENOS

-  Cereales que contengan gluten _____ NO
-  Crustáceos y productos a base de crustáceos _____ NO
-  Huevos y productos a base de huevo _____ NO
-  Pescado y productos a base de pescado _____ NO
-  Cacahuets y productos a base de cacahuets _____ NO
-  Soja y productos a base de soja _____ NO
-  Leche y sus derivados (incluida la lactosa) _____ SI
-  Frutos de cascara _____ NO
-  Apio y productos derivados _____ NO
-  Mostaza y productos derivados _____ NO
-  Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo _____ NO
-  Dióxido de azufre y sulfitos (en concentraciones superiores a 10 mg/kg o 10 mg/litro) _____ NO
-  Altramuces y productos a base de altramuces _____ NO
-  Moluscos y productos a base de moluscos _____ NO